120 CPCYC, de conformidad con lo previsto por los arts. 446.449.478 y ccdtes. del

CPCyC, y Art. 91 y ss. Ley 5395,

RESUELVO: I.- LLEVAR ADELANTE LA EJECUCIÓN contra el Sr.

D.P.A., hasta hacer a la acreedora, Sra. N.E.R. íntegro pago de la suma de PESOS

TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS DIEZ CON

50/00 ($ 3.142.610,50.-) reclamado en estas actuaciones en concepto de capital, con

más los intereses que correspondan hasta el efectivo, con más la suma de PESOS

NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES con

15/00 ($ 942.783,15) que se presupuestan provisoriamente para atender a intereses,

gastos, y costas del proceso.

II.- Las costas del presente proceso se imponen al ejecutado  (art. 62 CPCyC).

III.- Difiérase la regulación de honorarios hasta la oportunidad prevista por el art.